



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Omar ApS

Refsnæsgade 32
2200 København N
CVR-nr. 38 72 70 79

Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Simon Leo Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Omar ApS
Refsnæsgade 32
2200 København N

CVR-nr.: 38 72 70 79
Stiftet: 10. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Simon Leo Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.106.183.

Egenkapitalen udgør kr. 1.747.474.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		5.352.515	3.635.884
Personaleomkostninger	2	-3.644.907	-2.850.290
Afskrivninger		<u>-250.605</u>	<u>-252.774</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.457.003	532.820
Finansielle indtægter	3	3.151	13.208
Finansielle omkostninger		<u>-32.336</u>	<u>-39.032</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.427.818	506.996
Skat af årets resultat		<u>-321.635</u>	<u>-116.589</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.106.183</u>	<u>390.407</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.106.183</u>	<u>390.407</u>
Disponeret i alt		<u>1.106.183</u>	<u>390.407</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>34.286</u>	<u>154.286</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>34.286</u>	<u>154.286</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		10.111	18.556
Indretning af lejede lokaler		<u>90.240</u>	<u>180.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>100.351</u>	<u>198.556</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>134.637</u>	<u>352.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>181.633</u>	<u>113.820</u>
Varebeholdninger i alt		<u>181.633</u>	<u>113.820</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		139.523	50.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.953	111.321
Andre tilgodehavender		<u>103.838</u>	<u>81.580</u>
Tilgodehavender i alt		<u>339.314</u>	<u>243.383</u>
Likvide beholdninger		<u>2.970.050</u>	<u>1.445.733</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.490.997</u>	<u>1.802.936</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.625.634</u></u>	<u><u>2.155.778</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.697.474	591.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.747.474</u>	<u>641.291</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.078</u>	<u>8.825</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.078</u>	<u>8.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	131.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.465	66.422
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		327.382	123.337
Anden gæld		<u>1.269.235</u>	<u>1.184.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.875.082</u>	<u>1.505.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.875.082</u>	<u>1.505.662</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.625.634</u>	<u>2.155.778</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for faste omkostninger	218.288
Lønkompensation.....	407.544

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	3.544.018	2.799.444
Pensioner	62.040	8.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.849</u>	<u>42.686</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.644.907</u>	<u>2.850.290</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>8</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.151 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Odd Days Ahead ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 34.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til t.kr. 55.